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International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

RANKING - TEAMS (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 60 HITACA)
MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 KON�AR ZAGREB 1786 CROATIA (S.Špirelja, J.Kova�evi�, V.Drmi�) 1701
2 LEOTAR PANTERI BOSNIA & HERZ. (S.Škoro, S.Petkovi�, P.Raki�) 1679
3 DALMACIJACEMENT CROATIA (Z.Sikavica, A.Krišto , D.Mostar�i�) 1673
4 POLICAJAC CROATIA (T. Filip�i�, M.Rado�aj, V.Cindri�) 1663
5 MONTENEGRO MONTENEGRO (Ž.Mili�evi�, N.Peri�, S.�a�enovi�) 1660

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 40 HITACA)
WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 KON�AR ZAGREB 1786 CROATIA (K.Vrbek, D.Grozdek, V.Pervan) 1111
2 DALMACIJACEMENT CROATIA (I.Vitez, Marija Marovi�, J.Boži�) 1077

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 60 HITACA)
MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SERBIA SERBIA (M.Sebi�, N.Miroslavljev, D.Markovi�) 1774

2 KON�AR ZAGREB 1786 CROATIA (B.�urkovi�, I.Novoselac, F.Novoselac) 1761
3 DUŠAN POŽENEL SLOVENIA (V.Ravnikar, R.Polajžer, G.Poto�nik) 1752
4 ORMOŽ SLOVENIA (B.Heregula, T.Horvat, M.Kalin) 1738
5 MONTENEGRO MONTENEGRO (D.�uki�, Ž.Tomovi�, A.Kostovi�) 1734
6 1956 TRBOVLJE SLOVENIA (U.Javori�, M.Kostanšek, M.Strakušek) 1726
7 I. POHORSKI BATALJON SLOVENIA (U.Podlesnik, B.Jodl, S.Potr�) 1715
8 MARS BELI MANASTIR CROATIA (V.Boboti�, I.�anadi, S. Franc -Frendi) 1713
9 TRZIN SLOVENIA (J.Adleši�, B.Habjan, M.Živkovi�) 1713

10 DALMACIJACEMENT CROATIA (M.Loli�, F.Mišadin, P.Reži�) 1651

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SERBIA SERBIA (A.Arsovi�, J.Zeljaji�, I.Maksimovi�) 1182
2 LOKOMOTIVA CROATIA (M.Arbanas, S.�usto, S.Pej�i�) 1166
3 DALMACIJACEMENT CROATIA (S.Vitez, D.Vukadin, M.Zeljkovi�) 1158
4 SARAJEVO BOSNIA & HERZ. (S.Drinjakovi�, E.Kalabuši�, N.�ondo) 1155
5 ZRINJEVAC CROATIA (A.Kobilšek, I.Kova�, A.Lon�ari�) 1151
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AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zra�na puška, pištolj - seniori, seniorke) 1



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

RANKING - TEAMS (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 60 HITACA)
JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 BOSNIA & HERZEGOVINA BOSNIA & HERZEGOVINA (M.Gruba�, N.Džino, B.Mešanovi�) 1627

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 40 HITACA)
JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (R.Ani�, A.Svalina, T.Baleta) 1023

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 60 HITACA)
 JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (T.Toki�, M.�erina, F.Brinski) 1742
2 ROVINJ CROATIA (E.Laginja, T.Šuran, E.Schirmer - Ruži�) 1715
3 ZENICA BOSNIA & HERZ. (B.Begi�, B.Spahi�, A.Tali�) 1691
4 DUB CROATIA (A.Cvrtila, D.Begaj, N.Rukavina) 1685

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 40 HITACA)
JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (�LANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 GEOFON BOSNIA & HERZ. (V.Kuzmanovi�, A.Trkulja, T.�ekanovi�) 1157
2 MLADOST GACKO BOSNIA & HERZ. (J.Šarovi�, N.Todorovi�, J.Vukovi�) 1117
3 DALMACIJACEMENT CROATIA (I.Škare, A.Toti�,  I.Županovi�) 1101
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AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zra�na puška, pištolj - seniori, seniorke) 1



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

1 2 3 4 5 6
1 GRGI� DIMITRIJE 1984 S SERBIA 96 98 96 96 98 95 579
2 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 97 94 96 97 97 577
3 KOZI� IGOR 1981 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 96 94 96 95 95 97 573
4 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 97 93 96 97 96 573
5 VENTA KEVIN 1991 J KOVINAR - SLOVENIA 93 98 97 95 96 93 572
6 KA�AVENDA UROŠ 1984 S NOVI SAD 1790, SERBIA 96 98 94 96 94 93 571
7 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 94 95 93 98 93 95 568
8 LAZI� TOMISLAV 1974 S KUSTOŠIJA - CROATIA 93 96 96 92 95 95 567
9 CINDRI� VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 95 93 96 95 92 95 566

10 PETKOVI� SINIŠA 1978 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 93 93 94 95 94 96 565
11 FILIP�I� TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 94 92 92 92 97 96 563
12 KOVA�EVI� JOSIP 1988 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 94 93 96 95 93 563
13 TOMAŠEVI� KLEMEN 1987 S LOTRI� ŽELEZNIKI - SLOVENIA 91 91 94 96 94 97 563
14 VIDMAR SRE�KO 1985 S BREŽICE - SLOVENIA 95 90 96 92 93 96 562
15 DRMI� VATROSLAV 1972 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 96 92 96 91 91 561
16 ŠKORO SPASO 1960 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 93 94 92 92 96 93 560
17 �OR�EVI� DENIS 1982 S VARAŽDIN - CROATIA 91 94 91 97 94 92 559
18 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 92 93 96 94 91 558
19 LOVRIN�EVI� MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 93 91 95 94 92 558
20 PERI� NENAD 1973 S MONTENEGRO 91 92 94 94 91 95 557
21 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 93 91 93 90 97 92 556
22 RAKI� PREDRAG 1975 S LEOTAR PANTERI- BOSNIA & HERZEG. 92 92 92 91 92 95 554
23 MILI�KOVI� ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 94 94 92 89 94 90 553
24 SADŽAK ADNAN 1980 S STRIJELAC - BOSNIA & HERZEG. 94 92 90 92 92 92 552
25 MALECKI KARLO 1992 J ZADAR - CROATIA 86 93 93 91 92 95 550
26 �A�ENOVI� STEFAN 1992 J MONTENEGRO 87 93 88 95 91 96 550
27 MEŠANOVI� BELMIN 1993 J BOSNIA & HERZEG. 88 90 96 95 89 91 549
28 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 90 91 95 89 91 91 547
29 MOSTAR�I� DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 88 95 91 90 88 542
30 DŽINO NIHAD 1993 J BOSNIA & HERZEG. 90 89 89 91 93 89 541
31 FARKAŠ ALEN 1989 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 89 89 94 85 93 87 537
32 GRUBA� MILKO 1992 J BOSNIA & HERZEG. 92 87 89 92 86 91 537
33 RADO�AJ MIROSLAV 1961 S POLICAJAC - CROATIA 91 91 90 85 91 86 534
34 ROŠ�I� JOSIP 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 80 85 89 92 85 523
35 BEGOVI� EJUB 1993 J VISOKO - BOSNIA & HERZEG. 86 93 84 85 88 78 514

36 MATEŠI� ANTONIO 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 83 79 88 91 85 510
37 RUDI� ŠIME 1988 S ZADAR - CROATIA 84 88 88 86 76 85 507

MEN (MUŠKI)

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 60 HITACA)

RK
(PL)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

N
O

TE
na

po
m

en
a

K
(C)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF

AIR PISTOL - MEN (Zra�ni pištolj - muški) 2



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

1 2 3 4

1 VELI�KOVI� BOBANA 1990 S BOR 030 - SERBIA 96 96 97 97 386
2 PERVAN VLATKA 1979 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 94 93 94 375 11x10*

3 BONEVA ANTOANETA 1986 S BULGARIA 94 92 97 92 375 6x10*

4 MAROVI� MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 92 95 95 375 5x10*

5 VRBEK KRISTINA 1987 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 91 94 94 94 373
6 BOŽI� JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 90 93 97 372 11x10*

7 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 92 93 95 92 372 9x10*

8 DOBRAVEC PETRA 1970 S LOTRI� ŽELEZNIKI - SLOVENIA 94 94 93 89 370
9 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD OPATIJA - CROATIA 91 93 94 91 369

10 ŠTRITOF MIA 1988 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 91 93 88 367
11 GROZDEK DARIA 1989 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 93 91 89 366
12 KOSTOVA MONIKA 1988 S BULGARIA 90 94 89 92 365
13 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 91 89 90 93 363
14 ŠERIFOVI� ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 88 84 93 94 359
15 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE 87 90 88 88 353
16 BALETA TINA 1996 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 85 83 87 343
17 ANI� ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 83 84 90 341
18 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 81 80 89 89 339
19 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 81 84 83 82 330

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

K
(C)

SERIES  (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)
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AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)

RK
(PL)

AIR PISTOL - WOMEN (Zra�ni pištolj - žene) 3



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

1 2 3 4 5 6

1 SIDI PETER 1978 S HUNGARY 99 100 100 100 100 100 599

2 MIROSAVLJEV NEMANJA1970 S SERBIA 98 98 98 100 100 100 594
3 MARKOVI� DRAGAN 1982 S SERBIA 99 100 99 99 98 99 594
4 �URKOVI� BOJAN 1989 S KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 98 98 100 97 100 592
5 MARKOJA ROBI S TURNIŠ�E - SLOVENIA 99 98 98 100 99 97 591
6 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 96 100 98 100 100 590
7 ADAMOVI� GORAN 1977 S TRNJE - CROATIA 97 99 99 100 100 95 590
8 DEBEVEC RAJMOND 1963 S OLIMPIJA - SLOVENIA 98 98 99 96 98 100 589
9 POTO�NIK GREGA S DUŠAN POŽENEL 98 98 99 98 98 98 589

10 SMOLJANI� GORAN 1983 S TRNJE - CROATIA 99 96 98 97 98 99 587
11 MOI�EVI� ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 98 99 97 95 98 100 587
12 HORVAT TADEJ 1986 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 98 96 99 98 98 98 587
13 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 98 97 97 99 97 99 587
14 SEBI� MILENKO 1984 S SERBIA 98 98 98 99 96 97 586
15 NOVOSELAC IVAN 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 97 99 99 98 95 98 586
16 STRAKUŠEK MARTIN 1972 S TRBOVLJE - SLOVENIA 98 96 100 94 99 98 585
17 TOMOVI� ŽELJKO S MONTENEGRO - MONTENEGRO 96 97 96 98 97 100 584
18 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 97 98 98 97 97 96 583
19 BRNSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 96 98 98 97 97 583
20 NOVOSELAC FILIP 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 98 95 100 95 96 583
21 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 98 93 97 97 98 98 581
22 POLAJŽER ROK 1978 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 97 95 97 97 95 99 580
23 �ERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 97 96 97 98 96 580
24 TOKI� TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 99 99 96 95 94 579
25 TRIFUNJAGI� ŽARKO 1992 J SERBIA 97 97 97 96 96 96 579
26 ŠURAN TIZIANO 1992 J ROVINJ - CROATIA 94 98 95 99 97 96 579
27 KRSTINI� ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 95 97 98 96 96 96 578
28 ADLEŠI� JERNEJ 1976 S TRZIN SLOVENIA 100 94 95 97 96 96 578
29 �UKI� DUŠAN 1975 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 94 96 97 98 98 95 578
30 JAVORI� UROŠ 1977 S TRBOVLJE - SLOVENIA 97 95 97 96 95 97 577
31 HERGULA BORIS 1979 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 93 97 98 95 95 98 576
32 BOBOTI� VANJA 1989 S MARS - BELI MANASTIR 92 96 99 95 96 98 576
33 KASIPOVI� NIKICA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 95 94 96 97 97 576
34 BELMIN BEGI� 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 98 95 98 97 93 94 575 32x

35 KALIN MARJAN 1969 S ORMOŽ - SLOVENIA 94 97 94 96 99 95 575 29x

36 SAKA� FRANC S MARS - BELI MANASTIR 96 96 95 95 97 96
575 26x

37 SCHIRMER RUŽI� EDUARD 1994 J ROVINJ - CROATIA 97 97 96 94 93 96 573

38 PODLESNIK UROŠ 1973 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 95 96 94 97 95 95 572
39 KOSTI� ALEKSANDAR 1985 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 94 96 97 94 97 94 572
40 PETRI�EVI� IVAN 1996 J MARS - BELI MANASTIR 95 95 93 96 95 98 572
41 HABJAN BOŽO 1971 S TRZIN SLOVENIA 94 96 97 95 95 94 571
42 GOTOVINA GREGUR 1992 J SD OLIMPIJA - SLOVENIA 96 95 96 96 94 94 571
43 SVA�EK PETR 1994 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 94 95 96 96 97 93 571
44 KOŠIR BRANKO 1964 S LOTRI� ŽELEZNIKI 94 96 95 95 92 97 569
45 MARKA� DARIO 1993 J RADNIK, �UR�EVAC - CROATIA 94 96 95 96 95 93 569
46 POŽAR KARIM 1994 J IZOLA - SLOVENIA 94 97 94 91 97 96 569
47 BEGAJ DONIK 1995 J DUB - CROATIA 97 94 92 96 96 91 566
48 CVRTILA ANTONIJO 1995 J DUB - CROATIA 95 95 94 94 92 95 565
49 KOSTANJŠEK MATJAŽ 1987 S TRBOVLJE - SLOVENIA 93 94 95 94 94 94 564
50 ŽIVKOVI� MARKO 1980 S TRZIN - SLOVENIA 89 94 94 94 97 96 564
51 LAGINJA EMANUEL 1993 J ROVINJ - CROATIA 93 95 95 96 91 93 563
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SERIES (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 60 HITACA)

RK
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COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

K
(C)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

AIR RIFLE - MEN (Zra�na puška - muški) 4



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

1 2 3 4

1 DVORŠAK ŽIVA 1991 J OLIMPIJA - SLOVENIA 100 100 100 99 399 34x10*

2 MAKSIMOVI� IVANA 1990 S SERBIA 100 100 100 99 399 34x10*

3 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 98 99 100 100 397
4 PEJ�I� SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 99 99 99 98 395
5 CIMBAL ŠPIRELJA SUZANA 1975 S HASK MLADOST - CROATIA 100 97 98 99 394
6 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 98 99 98 393 32x10*

7 REPI� KAJA 1987 S KAMNIK - SLOVENIA 97 100 97 99 393 26x10*

8 ARSOVI� ANDREA 1987 S SERBIA 97 99 99 97 392
9 MAREKOVI� LUCIJA 1994 J ROVINJ 97 99 98 97 391 30x10*

10 ZELJAJI� JELENA 1993 J SERBIA 100 97 96 98 391 26x10*

11 MAJSTOROVI� JELICA 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 97 98 100 96 391 23x10*

12 BALABANOVA DESISLAVA 1988 S BULGARIA 98 96 98 99 391 22x10*

13 STANCHEVA YANINA 1991 J BULGARIA 98 96 97 99 390 7x10*

14 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 97 95 100 98 390 25x10*

15 OTONI�AR NATALIJA 1992 J POSTOJNA 97 97 97 99 390 24x10*

16 VRANKOVA MONIKA 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 98 98 98 96 390 21x10*

17 KALABUŠI� EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG 99 96 98 97 390 19x10*

18 �EKANOVI� TATJANA 1997 J GEOFON TESLI� 98 99 96 96 389 25x10*

19 KOVA� INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 96 99 96 98 389 25x10*

20 DRINJAKOVI� SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG 96 98 99 96 389 24x10*

21 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S TRNJE - CROATIA 98 98 95 98 389 23x10*

22 JAGEROVA LUCIE 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 100 95 96 98 389 21x10*

23 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 98 97 97 388 24x10*

24 �USTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 98 97 97 388 20x10*

25 ZELJKOVI� MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 97 98 96 387 23x10*

26 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 96 96 100 95 387 20x10*

27 KUZMANOVI� VESNA 1997 J GEOFON TESLI� 95 95 97 99 386 22x10*

28 TUFEKOVI� GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 97 96 97 96 386 18x10*

29 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 98 94 97 96 385 20x10*

30 PUFI� KLAUDIJA 1980 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 95 94 97 99 385 17x10*

31 RADOVI� MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 97 95 97 95 384
32 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 95 95 94 99 383 22x10*

33 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 96 96 96 383 20x10*

34 KITI� DARIJA 1990 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 93 97 95 98 383 18x10*

35 PAVLAKOVI� DANIJELA 1990 S SAVICA - CROATIA 95 98 93 97 383 18x10*

36 RAZBORŠEK TEJA 1993 J FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 93 96 98 96 383 14x10*

37 KRALJI� NATALIJA 1996 J DUB MALINSKA 98 97 94 93 382
16x10*
24x10

38 BERI� MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 96 95 94 382
16x10*
22x10

39 MUHI� BARBARA S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 97 93 98 94 382 15x10*

40 TRKULJA AN�ELA 1995 J GEOFON TESLI� 95 97 95 95 382 14x10*

41 BABI� IVANA 1996 J PODRAVKA - CROATIA 95 97 92 97 381 21x10*

42 TODOROVI� NIKOLINA 1996 J BOSNIA & HERZEG. 94 97 93 97 381 20x10*

43 TOTI� ANTONELA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 97 96 92 378
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RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)
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PLAY OFF

AIR RIFLE - WOMEN (Zra�na puška - žene) 5



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 29.10.2011

1 2 3 4
K
(C)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

RK
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COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)
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aSERIES  (SERIJE) TOTAL

PLAY OFF

44 �ONGO NAIDA 1994 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG 91 97 95 93 376 17x10*

45 ŠAROVI� JELENA 1996 J MLADOST GACKO 93 92 95 96 376 10x10*

46 GA�I� DAJANA 1996 J GEOFON TESLI� 93 96 94 92 375
47 LON�ARI� ANDREA 1995 J ZRINJEVAC - CROATIA 94 94 91 93 372 16x10*

48 CEROVŠEK MOJCA 1981 S SD 1956 TRBOVLJE 91 93 93 95 372 8x10*

49 SREŠ SONJA 1972 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 95 92 90 91 368
50 MILI�KOVI� AN�ELA 1998 J MONTENEGRO 93 92 90 92 367
51 ŽUPANOVI� IVANA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 92 90 93 363
52 ŠKARE INES 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 92 92 86 360 10x10*

53 VUKOVI� JELICA 1995 J MLADOST GACKO 85 94 89 92 360 7x10*

54 KALAKOVI� MARIJA 1997 J GEOFON TESLI� 90 86 90 88 354
55 ZERDO LEJLA 1994 J VISOKO BIH 92 82 89 87 350
56 PURGAR DORA 1992 J SAVICA - CROATIA 90 50 0 0 140 DNF

AIR RIFLE - WOMEN (Zra�na puška - žene) 6



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

1 2 3 4 5 6
1 7 GRGI� DIMITRIJE 1984 S SERBIA 96 97 96 99 93 95 576 20x10* 101,2 677,2
2 11 KA�AVENDA UROŠ 1984 S NOVI SAD 1790 - SERBIA 94 94 99 96 98 95 576 18x10* 95,8 671,8
3 5 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 99 94 94 94 94 93 568 12x10* 99,4 667,4
4 9 KOZI� IGOR 1981 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 96 95 95 94 90 98 568 4x10* 98,9 666,9
5 30 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 95 97 94 94 96 97 573 92,2 665,2
6 15 VENTA KEVIN 1991 J KOVINA - SLOVENIA 95 96 97 92 91 94 565 13x10*

30x10
99,2 664,2

7 28 �A�ENOVI� STEFAN 1992 J MONTENEGRO 93 92 93 95 96 98 567 95,9 662,9
8 20 PETKOVI� SINIŠA 1978 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 92 93 96 96 95 93 565 13x10*

29x10
88,9 653,9

9 21 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 93 95 94 95 95 565 9x10*

10 1 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 94 95 93 93 93 96 564
11 24 KOVA�EVI� JOSIP 1988 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 91 93 94 96 95 563
12 4 VIDMAR SRE�KO 1985 S BREŽICE - SLOVENIA 92 94 94 94 95 91 560
13 10 CINDRI� VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 91 93 94 93 94 94 559 8x10*

14 18 MEŠANOVI� BELMIN 1993 J BOSNIA & HERZEG. 94 93 95 93 92 92 559 7x10*

15 16 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 92 93 93 90 96 558 13x10*

16 33 PERI� NENAD 1973 S MONTENEGRO 92 91 96 93 95 91 558 11x10*

17 29 LAZI� TOMISLAV 1974 S KUSTOŠIJA - CROATIA 94 92 90 97 91 92 556 16x10*

18 34 DRMI� VATROSLAV 1972 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 91 91 92 95 93 94 556 5x10*

19 27 �OR�EVI� DENIS 1982 S VARAŽDIN - CROATIA 92 92 90 91 95 95 555
21 13 SADŽAK ADNAN 1980 S STRIJELAC - BOSNIA & HERZEG. 91 96 91 92 95 89 554 12x10*

22 25 TOMAŠEVI� KLEMEN 1987 S LOTRI� ŽELEZNIKI - SLOVENIA 91 94 95 91 89 94 554 10x10*

20 12 MOSTAR�I� DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 91 94 93 91 92 554 7x10*

23 17 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 91 89 94 92 93 553
24 3 MILI�KOVI� ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 94 91 95 90 93 89 552
25 26 GRUBA� MILKO 1992 J BOSNIA & HERZEG. 95 89 89 90 94 94 551 10x10*

26 35 DŽINO NIHAD 1993 J BOSNIA & HERZEG. 92 94 90 94 91 90 551 8x10*

28 31 FILIP�I� TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 90 92 91 93 85 97 548 9x10*

27 14 RAKI� PREDRAG 1975 S LEOTAR PANTERI- BOSNIA & HERZEG. 96 88 93 88 94 89 548 8x10*

29 32 FARKAŠ ALEN 1989 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 91 90 90 94 91 90 546
30 8 LOVRIN�EVI� MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 89 90 89 94 90 541
31 2 RADO�AJ MIROSLAV 1961 S POLICAJAC - CROATIA 94 90 89 88 87 91 539
32 19 ROŠ�I� JOSIP 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 93 86 87 88 78 516
33 22 BEGOVI� EJUB 1993 J VISOKO - BOSNIA & HERZEG. 85 85 84 79 81 82 496

6 ŠKORO SPASO 1960 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. DNS
23 MALECKI KARLO 1992 J ZADAR - CROATIA DNS

1 2 3 4 5 6
1 5 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 99 94 94 94 94 93 568
2 28 �A�ENOVI� STEFAN 1992 J MONTENEGRO 93 92 93 95 96 98 567
3 15 VENTA KEVIN 1991 J KOVINA - SLOVENIA 95 96 97 92 91 94 565
4 18 MEŠANOVI� BELMIN 1993 J BOSNIA & HERZEG. 94 93 95 93 92 92 559
5 12 MOSTAR�I� DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 91 94 93 91 92 554
6 17 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 91 89 94 92 93 553
7 26 GRUBA� MILKO 1992 J BOSNIA & HERZEG. 95 89 89 90 94 94 551 10x10*

8 35 DŽINO NIHAD 1993 J BOSNIA & HERZEG. 92 94 90 94 91 90 551 8x10*

9 19 ROŠ�I� JOSIP 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 93 86 87 88 78 516
10 22 BEGOVI� EJUB 1993 J VISOKO - BOSNIA & HERZEG. 85 85 84 79 81 82 496

23 MALECKI KARLO 1992 J ZADAR - CROATIA DNS

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

RESULTS - FINAL  (KONA�AN PLASMAN)
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AIR PISTOL - MEN (Zra�ni pištolj - muški) 7



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

1 2 3 4
1 12 VELI�KOVI� BOBANA 1990 S BOR 030 - SERBIA 96 97 97 95 385 98,6 483,6
2 6 PERVAN VLATKA 1979 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 94 100 94 383 98,7 481,7
3 4 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 93 93 94 97 377 99,2 476,2
4 5 VRBEK KRISTINA 1987 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 94 94 94 378 9x10* 95,8 473,8
5 21 MAROVI� MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 91 95 95 378 5x10* 95,4 473,4
6 25 DOBRAVEC PETRA 1970 S LOTRI� ŽELEZNIKI - SLOVENIA 96 93 89 94 372 97,8 469,8
7 13 GROZDEK DARIA 1989 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 95 93 94 378 13x10* 90,9 468,9
8 1 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD OPATIJA - CROATIA 93 94 93 94 374 91,3 465,3
9 17 BONEVA ANTOANETA 1986 S BULGARIA 94 91 94 91 370

10 22 KOSTOVA MONIKA 1988 S BULGARIA 92 95 90 89 366
11 26 ŠERIFOVI� ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 87 91 92 90 360
12 14 ŠTRITOF MIA 1988 S KON�AR ZAGREB 1786 - CROATIA 90 91 92 86 359
13 15 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 93 88 88 88 357
14 3 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE - SLOVENIA 90 88 91 86 355
15 19 BALETA TINA 1996 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 88 87 86 353
16 23 ANI� ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 83 84 88 345
17 10 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 86 86 81 342 4x10*

18 2 BOŽI� JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 80 85 86 342 3x10*

19 20 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 76 86 88 81 331

1 2
1 4 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 93 93 94 97 377
2 26 ŠERIFOVI� ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 87 91 92 90 360
3 15 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 93 88 88 88 357
4 3 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE - SLOVENIA 90 88 91 86 355
5 19 BALETA TINA 1996 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 88 87 86 353
6 23 ANI� ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 83 84 88 345
7 10 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 86 86 81 342 4x10*

8 2 BOŽI� JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 80 85 86 342 3x10*

9 20 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 76 86 88 81 331
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AIR PISTOL - WOMEN (Zra�ni pištolj - žene) 8



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

1 2 3 4 5 6
1 23 SIDI PETER 1978 S HUNGARY 100 100 99 100 100 98 597 100,3 697,3
2 3 POTO�NIK GREGA S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 100 97 100 98 99 100 594 102,0 696,0
3 25 MARKOJA ROBI S TURNIŠ�E - SLOVENIA 100 100 97 100 100 96 593 102,2 695,2
4 16 MIROSAVLJEV NEMANJA 1970 S SERBIA 98 100 99 97 99 99 592 102,1 694,1
5 6 MOI�EVI� ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 96 97 100 99 99 100 591 43x10* 101,8 692,8
6 22 �URKOVI� BOJAN 1989 S KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 98 100 99 98 97 99 591 45x10* 100,2 691,2
7 24 SEBI� MILENKO 1984 S SERBIA 99 98 99 97 97 99 589 101,5 690,5

8 17 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 97 97 98 99 99 588 101,9 689,9

9 14 MARKOVI� DRAGAN 1982 S SERBIA 99 97 99 99 98 95 587
10 33 ŠURAN TIZIANO 1992 J ROVINJ - CROATIA 98 99 98 97 96 97 585 35x10*

45x10

11 2 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 99 96 98 98 96 98 585 35x10*
43x10

12 13 NOVOSELAC FILIP 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 96 98 98 98 98 584
13 20 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 99 98 97 96 96 583
14 29 POLAJŽER ROK 1978 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 95 98 99 97 96 97 582 40x10*

15 19 DEBEVEC RAJMOND 1963 S OLIMPIJA - SLOVENIA 97 94 98 98 99 96 582 39x10*

16 10 STRAKUŠEK MARTIN 1972 S TRBOVLJE - SLOVENIA 95 96 97 98 98 98 582 34x10*

17 28 TOMOVI� ŽELJKO S MONTENEGRO - MONTENEGRO 99 94 96 98 96 99 582 32x10*

18 12 SMOLJANI� GORAN 1983 S TRNJE - CROATIA 99 98 97 97 96 94 581 37x10*

19 21 TRIFUNJAGI� ŽARKO 1992 J SERBIA 96 99 97 97 95 97 581 32x10*

20 34 BELMIN BEGI� 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 98 97 96 95 95 100 581 30x10*

21 4 BRNSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 92 99 96 97 97 579 33x10*

22 15 JAVORI� UROŠ 1977 S TRBOVLJE - SLOVENIA 97 98 96 96 97 95 579 30x10*

23 1 ADAMOVI� GORAN 1977 S TRNJE - CROATIA 94 97 96 96 98 98 579 28x10*

24 31 ADLEŠI� JERNEJ 1976 S TRZIN - SLOVENIA 99 99 95 92 97 96 578 34x10*

25 26 BOBOTI� VANJA 1989 S MARS BELI MANASTIR - CROATIA 95 95 98 95 96 99 578 24x10*

26 8 HORVAT TADEJ 1986 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 92 96 99 96 99 95 577 29x10*

27 9 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 94 93 96 98 98 98 577 27x10*

28 30 HERGULA BORIS 1979 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 99 94 96 96 94 97 576
29 7 �ERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 98 95 94 93 94 571
30 5 TOKI� TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 96 91 95 95 98 570
31 27 KALIN MARJAN 1969 S ORMOŽ - SLOVENIA 93 95 93 98 94 95 568 28x10*

32 32 �UKI� DUŠAN 1975 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 93 96 95 95 94 95 568 22x10*

33 11 NOVOSELAC IVAN 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 93 95 95 94 95 96 568 21x10*

34 35 KASIPOVI� NIKICA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 93 92 98 94 97 92 566

18 KRSTINI� ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA DNS

1 2 3 4 5 6
1 33 ŠURAN TIZIANO 1992 J ROVINJ - CROATIA 98 99 98 97 96 97 585
2 13 NOVOSELAC FILIP 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 96 98 98 98 98 584
3 20 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 99 98 97 96 96 583
4 21 TRIFUNJAGI� ŽARKO 1992 J SERBIA 96 99 97 97 95 97 581 32x10*

5 34 BELMIN BEGI� 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 98 97 96 95 95 100 581 30x10*

6 4 BRNSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 92 99 96 97 97 579
7 7 �ERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 98 95 94 93 94 571
8 5 TOKI� TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 96 91 95 95 98 570
9 11 NOVOSELAC IVAN 1993 J KON�AR-ZAGREB 1786 - CROATIA 93 95 95 94 95 96 568
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International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

1 2 3 4
1 24 DVORŠAK ŽIVA 1991 J OLIMPIJA - SLOVENIA 100 100 100 99 399 32x10* 102,8 501,8
2 28 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 100 100 99 397 32x10* 103,5 500,5
3 12 MAKSIMOVI� IVANA 1990 S SERBIA 100 99 98 98 395 30x10*

35x10
103,7 498,7

4 13 PEJ�I� SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 98 99 98 100 395 31x10* 102,9 497,9
5 11 CIMBAL ŠPIRELJA SUZANA 1975 S HASK MLADOST - CROATIA 99 98 98 100 395 30x10*

35x10
102,6 497,6

6 9 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 99 99 100 100 398 35x10* 99,5 497,5
7 8 ARSOVI� ANDREA 1987 S SERBIA 97 99 99 98 393 31x10* 101,6 494,6
8 34 REPI� KAJA 1987 S KAMNIK - SLOVENIA 97 100 100 98 395 27x10* 97,8 492,8

9 1 STANCHEVA YANINA 1991 J BULGARIA 99 97 99 98 393 28x10*

10 25 KOVA� INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 97 99 99 98 393 25x10*

11 19 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 99 96 100 97 392 28x10*

12 35 KITI� DARIJA 1990 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 98 99 98 97 392 26x10*
32x10

13 3 OTONI�AR NATALIJA 1992 J POSTOJNA - SLOVENIA 99 98 98 97 392 26x10*
32x10

14 23 BALABANOVA DESISLAVA 1988 S BULGARIA 97 99 100 96 392 24x10*

15 16 �EKANOVI� TATJANA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 98 97 100 391 26x10*

16 10 MAREKOVI� LUCIJA 1994 J ROVINJ - CROATIA 97 99 97 97 390 28x10*

17 2 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 97 98 98 97 390 22x10*

18 20 ZELJAJI� JELENA 1993 J SERBIA 97 98 96 98 389 25x10*

19 5 �USTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 98 98 98 95 389 20x10*

20 18 PUFI� KLAUDIJA 1980 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 94 98 98 98 388 23x10*
30x10

21 15 DRINJAKOVI� SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 96 97 98 388 23x10*
28x10

22 6 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S TRNJE - CROATIA 99 96 97 96 388 22x10*

23 14 KALABUŠI� EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 95 99 98 388 20x10*

24 4 ZELJKOVI� MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 97 98 95 387 24x10*

25 30 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 95 99 97 387 19x10*

26 32 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 97 95 96 98 386 20x10*

27 27 RADOVI� MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 96 99 96 95 386 19x10*

28 29 KUZMANOVI� VESNA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 98 95 97 386 16x10*

29 22 VRANKOVA MONIKA 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 99 95 96 95 385 21x10*

30 26 MAJSTOROVI� JELICA 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 96 92 99 98 385 20x10*

31 7 TUFEKOVI� GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 98 97 96 385 19x10*

32 33 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 97 97 96 95 385 18x10*

33 21 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 92 98 96 384 20x10*

34 31 PAVLAKOVI� DANIJELA 1990 S SAVICA - CROATIA 96 95 98 95 384 16x10*

35 17 JAGEROVA LUCIE 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 96 97 96 93 382 19x10*

1 2 3 4
1 24 DVORŠAK ŽIVA 1991 J OLIMPIJA - SLOVENIA 100 100 100 99 399
2 28 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 100 100 99 397
3 1 STANCHEVA YANINA 1991 J BULGARIA 99 97 99 98 393 28x10*

4 25 KOVA� INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 97 99 99 98 393 25x10*

5 3 OTONI�AR NATALIJA 1992 J POSTOJNA - SLOVENIA 99 98 98 97 392
6 16 �EKANOVI� TATJANA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 98 97 100 391
7 10 MAREKOVI� LUCIJA 1994 J ROVINJ - CROATIA 97 99 97 97 390 28x10*

8 2 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 97 98 98 97 390 22x10*

9 20 ZELJAJI� JELENA 1993 J SERBIA 97 98 96 98 389 25x10*

10 5 �USTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 98 98 98 95 389 20x10*

11 14 KALABUŠI� EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 95 99 98 388
12 4 ZELJKOVI� MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 97 98 95 387 24x10*

13 30 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 95 99 97 387 19x10*

14 27 RADOVI� MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 96 99 96 95 386 19x10*

15 29 KUZMANOVI� VESNA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 98 95 97 386 16x10*

16 22 VRANKOVA MONIKA 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 99 95 96 95 385 21x10*

17 7 TUFEKOVI� GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 98 97 96 385 19x10*

18 33 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 97 97 96 95 385 18x10*

19 17 JAGEROVA LUCIE 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 96 97 96 93 382
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International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 GRGI� DIMITRIJE SRB 576 9,4 10,4 10,2 10,5 10,7 9,4 9,8 10,7 9,5 10,6 101,2 677,2 1

2 KA�AVENDA UROŠ SRB 576 9,6 8,9 8,7 10,5 9,8 10,1 9,7 10,2 8,3 10,0 95,8 671,8 2

4 KRIŠTO ANTE CRO 568 10,4 9,8 9,4 10,7 10,3 9,0 10,2 9,8 9,6 10,2 99,4 667,4 3

5 KOZI� IGOR CRO 568 9,2 10,3 10,0 10,5 8,7 10,5 10,5 9,6 9,9 9,7 98,9 666,9 4

3 POSAVEC ŽELJKO CRO 573 6,5 10,7 8,9 8,8 10,2 8,8 9,8 9,6 9,1 9,8 92,2 665,2 5

7 VENTA KEVIN SLO 565 10,1 10,6 10,6 10,1 10,1 9,0 8,8 10,5 9,1 10,3 99,2 664,2 6

6 �A�ENOVI� STEFAN MNE 567 10,4 9,0 7,9 10,2 8,9 10,5 10,5 9,9 9,9 8,7 95,9 662,9 7

8 PETKOVI� SINIŠA BiH 565 8,1 8,9 8,3 9,5 8,7 9,0 8,6 9,0 9,0 9,8 88,9 653,9 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 VELI�KOVI� BOBANA SRB 385 10,5 9,3 10,5 9,5 8,8 10,3 10,6 10,2 8,7 10,2 98,6 483,6 1

2 PERVAN VLATKA CRO 383 9,8 10,2 10,4 10,7 10,5 9,5 10,0 8,4 8,8 10,4 98,7 481,7 2

6 PEREGLIN VALENTINA CRO 377 10,5 8,6 10,6 9,8 10,6 9,8 9,5 10,0 10,3 9,5 99,2 476,2 3

4 VRBEK KRISTINA CRO 378 9,7 10,1 9,7 8,7 8,1 10,0 9,3 10,2 10,6 9,4 95,8 473,8 4

5 MAROVI� MARIJA CRO 378 9,5 9,4 9,8 8,3 10,1 8,1 10,0 10,2 9,4 10,6 95,4 473,4 5

8 DOBRAVEC PETRA SLO 372 8,5 10,2 10,5 9,3 9,5 9,4 10,3 10,4 8,9 10,8 97,8 469,8 6

3 GROZDEK DARIA CRO 378 8,9 8,6 9,1 7,8 10,0 9,3 9,5 9,9 7,9 9,9 90,9 468,9 7

7 HLEBEC ZLATKA CRO 374 7,6 9,9 8,5 9,7 9,2 9,7 9,8 9,7 8,5 8,7 91,3 465,3 8

WOMEN (ŽENE)

MEN (MUŠKI)

3 4 51 8 9

FINAL (FINALE)

TOTAL6 7 FIN

AIR PISTOL - 60 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ - 60 HITACA)

2

10

10

FINAL (FINALE)
AIR PISTOL - 40 SHOTS (ZRA�NI PIŠTOLJ - 40 HITACA)

5 6 TOTAL7 81 2 3 4 FIN9

AIR PISTOL - MEN, WOMEN (Zra�ni pištolj - muški, žene) 11



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 SIDI PETER HUN 597 10,3 9,7 9,9 9,6 10,2 10,2 10,4 9,8 10,0 10,2 100,3 697,3 1

2 POTO�NIK GREGA SLO 594 9,7 9,6 10,8 10,7 9,8 10,1 10,8 10,0 10,2 10,3 102,0 696,0 2

3 MARKOJA ROBI SLO 593 10,6 10,1 10,6 9,4 10,5 10,5 10,1 9,9 10,8 9,7 102,2 695,2 3

4 MIROSAVLJEV NEMANJA SRB 592 10,6 10,4 10,0 10,0 10,3 10,1 9,5 10,7 10,6 9,9 102,1 694,1 4

6 MOI�EVI� ŽELJKO SLO 591 10,3 10,6 10,4 9,8 10,0 10,6 10,1 9,7 10,5 9,8 101,8 692,8 5

5 �URKOVI� BOJAN CRO 591 9,6 9,2 10,0 8,8 10,3 10,4 10,6 10,0 10,4 10,9 100,2 691,2 6

7 SEBI� MILENKO SRB 589 9,9 8,7 10,0 10,2 10,3 10,8 10,2 10,5 10,1 10,8 101,5 690,5 7

8 FAZLIJA NEDŽAD BiH 588 9,8 10,8 9,6 9,8 10,1 10,5 10,6 9,8 10,7 10,2 101,9 689,9 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 DVORŠAK ŽIVA SLO 399 10,2 10,2 10,1 10,4 10,8 10,5 10,7 10,3 9,9 9,7 102,8 501,8 1

3 PEREC TANJA CRO 397 10,8 10,5 10,2 10,3 10,2 10,1 10,4 10,5 10,1 10,4 103,5 500,5 2

6 MAKSIMOVI� IVANA SRB 395 10,4 10,4 10,4 10,2 10,6 10,6 10,3 10,6 9,9 10,3 103,7 498,7 3

4 PEJ�I� SNJEŽANA CRO 395 10,3 10,5 10,4 10,0 10,3 10,0 10,5 10,1 10,4 10,4 102,9 497,9 4

5 CIMBAL ŠPIRELJA SUZANA CRO 395 10,2 10,5 10,4 10,6 10,1 9,9 10,1 10,6 10,7 9,5 102,6 497,6 5

2 KOVACS SANJA CRO 398 9,9 8,6 10,3 10,8 10,4 10,0 10,3 9,4 9,9 9,9 99,5 497,5 6

8 ARSOVI� ANDREA SRB 393 10,4 10,6 10,4 10,1 10,2 10,0 10,0 9,9 10,4 9,6 101,6 494,6 7

7 REPI� KAJA SLO 395 10,0 8,5 10,1 9,8 10,4 10,1 10,0 9,9 9,2 9,8 97,8 492,8 8

TOTAL

FINAL (FINALE)
AIR RIFLE - 60 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA - 60 HITACA)

MEN (MUŠKI)

AIR RIFLE - 40 SHOTS (ZRA�NA PUŠKA - 40 HITACA)

1 2 3 4 FIN10

WOMEN (ŽENE)

8 9 10 FIN

5 6

3 4 5 6 7

97 8 TOTAL

FINAL (FINALE)

1 2

AIR RIFLE - MEN, WOMEN (Zra�na puška - muški, žene) 12



International Shooting Championship
(Me�unarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2011 Stobre� - Solin, 30.10.2011

LIST OF JUDGES (LISTA SUDACA)

No. NAME AND FAMILY NAME 
(IME I PREZIME)

LICENCE

COMPETITION JURY
(ŽIRI NATJECANJA)

2. ŽELJAN ŠKARO ISSF B

ISSF B

JURY OF APEAL
(ŽIRI ZA ŽALBE)

2. GROZDANA TEMŠI�
SINKOVI�

ISSF B

3. MILAN VERNIK SLO C
CLASSIFICATION JURY
(ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU)

2. VESNA VITEZ HSS C
3. BERNARDA ROUDI HSS C

EQUIPMENT CONTROL
 (TEHNI�KA KONTROLA)

2. TIHOMIR PERIŠI� HSS D
3.

RANGE OFFICERS
(SUCI U PUCAONI)

2. RENATO KUNAC HSS C
3. MIRKO KLJAKOVI�-GAŠPI� HSS C
4. BLANKA KUNAC HSS C
5.

TARGETS (METE): SIUS ASCOR

PC processing (PC obrada): ŽELJAN ŠKARO

Organization (organizator): SD „DALMACIJACEMENT“   

Competition manager (rukovoditelj natjecanja): SINIŠA VITEZ

Technical delegate (Tehni�ki delegat):        DRAGUTIN VRBEK, ISSF „B“

Place, date: SOLIN, 30th October 2011.

1. OLIVER DEDI�

INTERNATIONAL COMPETITION "SALONA DC OPEN"

(ZRA�NO ORUŽJE - ISSF PROGRAM)

1. OLIVER DEDI� ISSF B

1.

ISSF B

(ME�UNARODNO NATJECANJE "SALONA DC OPEN")

AIR RIFLE, PISTOL -  ISSF PROGRAM

Stobre� - Solin, 29th-30th October 2011.

MILAŠINOVI� SAVO ISSF B

GIULIANO RITOŠA

OLIVER DEDI� ISSF B

ISSF B1. ŽELJAN ŠKARO

3.

1.

AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zra�na puška, pištolj - muški, žene) 13


